

Dodavatel	Objednatel
Kellner Richard Pod Kavalírkou 298/8 150 00 Praha 5 IČ: 14929287	Základní škola nám. Curieových náměstí Curieových 886/2 110 00 Praha 1 IČ: 60436115

Č. obj. 404/2025

Vyřizuje: T. Martínková

Praha 7.7.2025

Objednávka

Na základě Vaší nabídky objednáváme:

Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Celkem	Cena s DPH
Oprava omítek 8x WC, schodiště do suterénu a suterénní místnost (vysprávka stěrkováním, štukováním a vysprávkovou maltou)	90 m ²	265,-Kč	23850,-Kč	28858,50Kč
Izolace protéklych skvrn	65 m ²	180,-Kč	11700,-Kč	14157,-Kč
Stavba lešení – 2x WC v přízemí	2 ks	5000,-Kč	10000,-Kč	12100,-Kč
Hloubková penetrace Primalex	1480 m ²	25,-Kč	37000,-Kč	44770,-Kč
Malba bílý matná	1480 m ²	65,-Kč	96200,-Kč	116402,-Kč
Závoz materiálu a lešení	1 ks	8000,-Kč	8000,-Kč	9680,-Kč
Odvoz a likvidace stavební suti a odpadu	1 ks	6500,-Kč	6500,-Kč	7865,-Kč
Úklid a zakrytí ploch včetně materiálu	1 ks	6000,-Kč	6000,-Kč	7260,-Kč

Celková cena: 241092,50Kč

Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy (objednávky) v plném rozsahu, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tuto povinnost splní strana objednatele – Základní škola nám. Curieových, jako povinný subjekt.

Za objednatele:



Mgr. Tereza Martínková
ředitelka školy